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Врз основа на член 36 став 1 точка 15, член 22 став 1 точка 1  од Законот за локална 

самоуправа (“Сл.Весник на РМ” бр.5/2002), а во врска со член 41 точка 5 став 1 од Законот за 

просторно и урбанистичко планирање (,,Сл.Весник на РМ,, бр.199/14.....168/18), член 82 став 

1 точка 7 од Статутот на општина Кавадарци (“Сл.Гласник на општина Кавадарци” бр.8/05), 

Советот на Општина Кавадарци на седницата одржана на ден 30.05.2019 година,   донесе  

 

О Д Л У К А 

за донесување на конечен Измена и дополнување  на  

Генерален Урбанистички План на град Кавадарци 

 и населбите Ваташа и Глишиќ  

Општина Кавадарци, плански период (2016-2026) 

 

Член 1 
 Се донесува  конечен Измена и дополнување на Генерален Урбанистички План на 

град Кавадарци и населбите Ваташа и Глишиќ Општина Кавадарци, плански период (2016-

2026) со површина на опфат 866,28 ха, изработен од Перкан проект ДООЕЛ Прилеп, со 

тех.бр.35/18 од април 2019 година,  

и добиена Согласност од Министерство за транспорт и врски бр.24-4561/2 од  

21.05.2019 година. 
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Член 2 

 Одлуката за донесување на  Конечен Измена и дополнување  на Генерален 

Урбанистички План на град Кавадарци и населбите Ваташа и Глишиќ Општина Кавадарци, 

плански период (2016-2026), се прикачува во електронска форма во информацискиот систем 

е-урбанизам. 

 Со прикачување во електронска форма на Конечен Измена и дополнување на 

Генерален Урбанистички План на град Кавадарци и населбите Ваташа и Глишиќ Општина 

Кавадарци, плански период (2016-2026), истиот станува составен дел на електронскиот 

регистар на донесени урбанистички планови во рамки на информацискиот систем е-

урбанизам. 

 

 

Член 3 

Општина Кавадарци Конечен Измена и дополнување  на Генерален Урбанистички 

План на град Кавадарци и населбите Ваташа и Глишиќ Општина Кавадарци, плански период 

(2016-2026), ке го објави во електронска форма на својата WEB страна . 

 

Член 4 

Одлуката влегува во сила  со денот на донесување, а ке се објави во  ,,Службен 

Гласник на Општина Кавадарци,,.   

 

 

К А В А Д А Р Ц И                                                            Ристо Сакалиев 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа (,,Сл.весник 
на РМ,, бр 5/2002), a vo vrska so ~len 2 to~ka 4 od Zakonot za gradewe (,,Sl.Vesnik na 
RM,, br.130/09....168/18),  член 132 став 1 од Статутот на општина Кавадарци (,,Сл.Гласник 
на Општина Кавадарци,,), Советот на општина Кавадарци на седницата одржaна  на ден  
30.05.2019 година,  донесе 

 
 

P  R  O  G  R  A  M  A 
za izmenuvawe i dopolnuvawe na Programata 

za postavuvawe na urbana oprema na  podra~jeto na Op{tina Kavadarci 
 

^len 1  
 Vo Programata za postavuvawe na urbana oprema na  podra~jeto na Op{tina 
Kavadarci br.07-2369/10 od 23.05.2012 godina, br.07-4865/11 od 30.10.2013 godina, br.07-
302/2 od 31.01.2014, br.07-873/5 od 28.02.2014   godina, br.07-2695/5 od 17.06.2014 godina, 

07-4432/29 od 30.09.2014 godina, 08-3227/13 od 09.07.2015 godina, 08-3411/5 од 08.07.2016 

година, 31.08.2016 godina,08--5890/26 od 28.12.2017 godina, 08-195/5 od 31.01.2017 godina, 

08-690/11 od 28.02.2017 godina ,бр. 08-4875/18 od 20.12.2017 godina,br.08-272/3 od 

30.01.2018 godina,  08-1647/10 од 08.04.2019 година, бр.08-2384/17 од 13.05.2019 година, 
se vr{i slednoto dopolnuvawe : 
 
 Vo glava PREGLED NA  LOKACII ZA POSTAVUVAWE NA URBANA 
OPREMA: 

 

 

 
^len 2  

  
 Programata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a ќe se objavi  vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci,,. 

 

К А В А Д А Р Ц И                                                                  Ристо Сакалиев 
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Врз основа на член 36 став 15  од Законот за Локална самоуправа („Сл.весник на РМ„ 

бр 5/2002), член 132 став 1  од Статутот на општина Кавадарци („Сл.гласник на општина 

Кавадарци), Советот на општина Кавадарци на седницата одржана на ден 30.05.2019 година,  

донесе 

 

 
             П Р О Г Р А М А 

           за изменување и дополнување на Програмата 

за активностите на Општина Кавадарци   

во областа на спорт и млади во 2019 година 

 

 

Член 1 

 

Во Програмата за активностите на Општина Кавадарци  во областа на спорт и млади 

во 2019 година бр.08-815/18 од 19.02.2019 („Сл.гласник на Општина Кавадарци “ бр.32/2019),  

се врши следното изменување и дополнување: 

 
Во делот АКТИВНОСТИ ,во табелата 1, точка 38 

,, износот од 60 000 денари  се заменува со износ од  50 000 денари,,.  
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Член 2 

 

Во останатиот дел програмата останува непромената. 

 
Член 2 

 

  Програмата влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Сл.гласник 

на Општина Кавадарци “. 

 

 

 

К А В А Д А Р Ц И                                                            Ристо Сакалиев 
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